
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 , 

poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krzemieniewo na 2025 rok przyjętym uchwała Nr VIII.58.2024 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 16 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025 po stronie dochodów o kwotę 

13 536,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025 po stronie wydatków o kwotę 

2 090 858,94 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2 104 395,81 zł. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: "§ 1.1 Ustala się 

dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 54 907 179,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 48 635 058,89 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 272 120,73 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały." 

2. § 2 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Ustala się wydatki 

budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 63 633 110,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 48 625 030,29 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15 008 079,78 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały". 

3. § 3 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 8 725 930,45 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5256



b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

c) przelewami z rachunku lokat z lat ubiegłych, 

d) nadwyżką z lat ubiegłych”.. 

4. § 7 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wydatki, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie 3 444 913,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

2) dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 4 250 240,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8 do uchwały, 

3) wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach fundusz sołeckiego w kwocie 492.165,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały”.. 

5. § 5 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 200 000,00 zł i wydatki w kwocie 253 529,50 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, w tym: 

1) w zakresie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,00 zł, 

2) w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 249 529,50 zł”.. 

6. § 11 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Tworzy się rezerwy:  

1. rezerwa ogólna – 129 050,00 zł, 

2. rezerwy celowe – 100 000,00 zł, z czego: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego – 100 000,00 zł”.. 

7. § 14 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 725 930,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały”.. 

§ 3. 1.  W załączniku Nr 1 „Dochody” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. W załączniku Nr  2 „Dochody majątkowe w gminie Krzemieniewo w 2025 roku” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 5 „Wydatki” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe realizowane w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu” otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w roku 2025” otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 14 „Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych 

środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5256



8. Załącznik Nr 15 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 17 „Plan dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków finansowanych środkami Funduszu 

Pomocy w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5256



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5256



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5256



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5256



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5256



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5256



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5256



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5256



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5256



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5256



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5256



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5256



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5256


		2025-06-27T12:40:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




